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	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	TERMIN ROZPOCZĘCIA REALIZACJI
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) § 2450
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) § 6270
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) OGÓŁEM
	WYPŁATA
2019 ROK
§ 2450
	WYPŁATA
2019 ROK
§ 6270
	WYPŁATA
2019 ROK
OGÓŁEM
	WYPŁATA
2020 ROK
§ 2450
	WYPŁATA
2020 ROK
§ 6270
	WYPŁATA
2020 ROK
OGÓŁEM

	1
	488986
	DOLNOŚLĄSKI
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ RÓWNEGO DOSTĘPU DO KSZTAŁCENIA "TWOJE NOWE MOŻLIWOŚCI" (LIDER)
	WROCŁAW
	"Studiuję niezależnie" - usługi asystenckie oraz wspierające usamodzielnianie osoby z niepełnosprawnościami w środowisku akademickim - KONTYNUACJA 2
	2020-04-01
	67
	1 833 341,93
	0,00
	1 833 341,93
	0,00
	0,00
	0,00
	1 833 341,93
	0,00
	1 833 341,93

	 
	 
	 
	FUNDACJA TWOJE NOWE MOŻLIWOŚCI (PARTNER)
	WROCŁAW
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	489159
	MAZOWIECKI
	RADOMSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU I REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "START"
	RADOM
	Warsztaty aktywizujące społecznie i ruchowo osoby niepełnosprawne
	2020-07-01
	60,5
	39 098,00
	0,00
	39 098,00
	0,00
	0,00
	0,00
	39 098,00
	0,00
	39 098,00

	3
	489249
	BIURO
	FUNDACJA DLA DZIECI Z CUKRZYCĄ
	WARSZAWA
	Zorganizowanie warsztatów dla dzieci chorujących na cukrzycę typu I w celu wsparcia ich w obszarze edukacji diabetologicznej, psychologii oraz dietetyki.
	2020-01-01
	58
	191 401,44
	0,00
	191 401,44
	114 840,86
	0,00
	114 840,86
	76 560,58
	0,00
	76 560,58

	4
	489453
	ŚLĄSKI
	REGIONALNA FUNDACJA POMOCY NIEWIDOMYM
	CHORZÓW
	"Jeden mały krok - wiele małych kroków..." - kompleksowa rehabilitacja dzieci ze sprzężoną niepełnosprawnością w wieku do lat 24 z terenu województwa śląskiego.
	2020-01-01
	57
	825 860,60
	14 500,00
	840 360,60
	489 716,36
	14 500,00
	504 216,36
	336 144,24
	0,00
	336 144,24

	5
	489204
	KUJAWSKO-POMORSKI
	STOWARZYSZENIE DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	TORUŃ
	CENTRUM INFORMACJI I PORADNICTWA PRAWNO-SPOŁECZNEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	2020-01-01
	53
	136 337,50
	0,00
	136 337,50
	81 802,50
	0,00
	81 802,50
	54 535,00
	0,00
	54 535,00

	6
	489327
	ŁÓDZKI
	FUNDACJA Z ASPI-RACJAMI
	ŁÓDŹ
	"ZACZNIJMY WCZEŚNIE-kompleksowe wsparcie dzieci z autyzmem i ich rodzin"
	2020-01-01
	52
	283 900,00
	0,00
	283 900,00
	170 340,00
	0,00
	170 340,00
	113 560,00
	0,00
	113 560,00
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	Razem
	 
	 
	3 309 939,47
	14 500,00
	3 324 439,47
	856 699,72
	14 500,00
	871 199,72
	2 453 239,75
	0,00
	2 453 239,75
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